meio deste solicitar autorização de compra, na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, do Processo 
n° 009/2021, de acordo com o Art. 75, Inciso l1, da Lei 14.133/21 

Face ao exposto, após conferencia de orçamentos encaminhados, verificou-se que o valor global 
da compra será de R$ 5.769,40 (cinco mil setecentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos). 

Levando-se em consideração que foram encaminhados 3(três) orçamentos para as empresas 
denominadas ATACADÃO OIAPOQUE, ATACADÃO AMAPÁ, SUPERMERCADO NOVO 
LAR, sendo que o SUPERMERCADO ATACADÃO AMAPÅ apresentou melhor proposta